レセ電通信医 2026003号

令 和 8 年 3 月 5 日

レセプト電算処理医科システム関係メーカー等 各位

支 払 基 金 シ ス テ ム 部

国保中央会医療保険部

「令和８年度診療報酬改定（医科・DPC、歯科、調剤、訪問看護）等

に伴う各種マスター仕様及び記録条件仕様の変更等に係るメーカー

説明会の開催について」の資料の追加について

 令和8年2月27日に開催した標記説明会にて口頭で説明した内容の資料を支払基金ホーム

ページに追加掲載しましたのでお知らせします。

【掲載場所はこちら】

https://www.ssk.or.jp/user_ippan/vendor/index.html

（トップページ/ベンダーの方/システム開発ベンダーの皆様へ）

https://www.ssk.or.jp/user_ippan/vendor/index.html